
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.17.2025 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 168 061,80 zł do kwoty 71 556 068,86 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 168 061,80 zł do kwoty 59 624 602,99 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 168 061,80 zł do kwoty 72 300 297,38 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 168 061,80 zł do kwoty 57 180 148,87 zł; 

§ 2. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C93B541-09F7-4C06-86C7-9D2F049CF477. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.17.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 534,00 29 697,00 31 231,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 697,00 29 697,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 29 697,00 29 697,00 

852   Pomoc społeczna 279 183,75 95 132,00 374 315,75 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 10 771,00 10 771,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 10 771,00 10 771,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 73 239,00 81 562,00 154 801,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 189,00 -276,00 913,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

71 800,00 81 838,00 153 638,00 

 85295  Pozostała działalność 22 543,75 2 799,00 25 342,75 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 4 392,00 2 927,00 7 319,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C93B541-09F7-4C06-86C7-9D2F049CF477. Podpisany Strona 1



bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 151,75 -128,00 23,75 

855   Rodzina 4 111 680,00 43 232,80 4 154 912,80 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 088 550,00 42 976,80 1 131 526,80 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 42 976,80 42 976,80 

 85595  Pozostała działalność 0,00 256,00 256,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 256,00 256,00 
Razem 71 388 007,06 168 061,80 71 556 068,86 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C93B541-09F7-4C06-86C7-9D2F049CF477. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.17.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 787 936,09 0,00 1 787 936,09 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 713 185,00 821,00 714 006,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 821,00 821,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 833 051,09 -821,00 832 230,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -821,00 49 179,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 534,00 29 697,00 31 231,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 697,00 29 697,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 697,00 9 697,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 731 209,75 95 132,00 2 826 341,75 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 10 771,00 10 771,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 550,00 1 550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 221,00 221,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 1 200,00 7 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 200,00 -200,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 -200,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 353 279,00 80 562,00 1 433 841,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 170,00 -270,00 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 749 392,00 69 000,00 818 392,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 723,00 11 882,00 162 605,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 469,00 956,00 22 425,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C93B541-09F7-4C06-86C7-9D2F049CF477. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 815,00 -1 005,60 48 809,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 004,00 -0,40 65 003,60 
 85295  Pozostała działalność 302 829,75 2 799,00 305 628,75 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 124,00 -124,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 792,00 2 927,00 130 719,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27,15 -3,40 23,75 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,60 -0,60 0,00 

855   Rodzina 4 586 364,00 43 232,80 4 629 596,80 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 225 625,00 42 976,80 1 268 601,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 550,00 12 000,00 20 550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 225,00 976,80 2 201,80 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 30 000,00 30 000,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 256,00 256,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 248,00 248,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6,80 6,80 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1,20 1,20 

Razem 72 132 235,58 168 061,80 72 300 297,38 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C93B541-09F7-4C06-86C7-9D2F049CF477. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.17.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 534,00 29 697,00 31 231,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 697,00 29 697,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 29 697,00 29 697,00 
852   Pomoc społeczna 5 581,00 2 651,00 8 232,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 189,00 -276,00 913,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 189,00 -276,00 913,00 
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 2 927,00 7 319,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 392,00 2 927,00 7 319,00 
Razem 3 135 795,00 32 348,00 3 168 143,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 534,00 29 697,00 31 231,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 697,00 29 697,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 697,00 9 697,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 581,00 2 651,00 8 232,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 189,00 -276,00 913,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 170,00 -270,00 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00 -5,60 9,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 4,00 -0,40 3,60 
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 2 927,00 7 319,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C93B541-09F7-4C06-86C7-9D2F049CF477. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 2 927,00 7 319,00 
Razem 3 135 795,00 32 348,00 3 168 143,00 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C93B541-09F7-4C06-86C7-9D2F049CF477. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 168 061,80 zł do kwoty 
71 556 068,86 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 168 061,80 zł do kwoty 59 624 602,99 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 29 697,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 10 771,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” (dotyczy zadania Dofinansowanie zadań 
własnych) zwiększa się dochody o 81 838,00 zł do kwoty 153 638,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 2 927,00 zł do kwoty 7 319,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 42 976,80 
zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania świadczenia rodzinne/Ukraina/) wprowadza się dochody w kwocie 
256,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zmniejsza się dochody o 276,00 zł do kwoty 913,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania świadczenia rodzinne/ukraina/) zmniejsza się dochody o 
128,00 zł do kwoty 23,75 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 71 388 007,06 168 061,80 71 556 068,86 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C93B541-09F7-4C06-86C7-9D2F049CF477. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody bieżące, w tym: 59 456 541,19 168 061,80 59 624 602,99 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 534,00 29 697,00 31 231,00 

Pomoc społeczna 279 183,75 95 132,00 374 315,75 
Rodzina 3 023 130,00 43 232,80 3 066 362,80 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 168 061,80 zł do kwoty 
72 300 297,38 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 168 061,80 zł do kwoty 57 180 148,87 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Różne opłaty i składki” wprowadza się wydatki w kwocie 821,00 zł; 
● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 3 000,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 
2 000,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 9 697,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 10 000,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 5 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 9 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 1 550,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 221,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do 
kwoty 6 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” 
w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” wprowadza się wydatki w kwocie 200,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 69 000,00 zł do kwoty 818 392,00 
zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 11 882,00 zł do kwoty 162 605,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C93B541-09F7-4C06-86C7-9D2F049CF477. Podpisany Strona 2



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 956,00 zł do 
kwoty 22 425,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 927,00 zł do kwoty 130 719,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania Utworzenie Klubu Dziecięcego "JUNIOR" 
w Siennicy ) zwiększa się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 20 550,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania Utworzenie Klubu 
Dziecięcego "JUNIOR" w Siennicy ) zwiększa się wydatki o 976,80 zł do kwoty 2 201,80 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” (dotyczy zadania Utworzenie Klubu Dziecięcego "JUNIOR" 
w Siennicy ) wprowadza się wydatki w kwocie 30 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania 
świadczenia rodzinne/ Ukraina/) wprowadza się wydatki w kwocie 248,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy 
zadania świadczenia rodzinne/ Ukraina/) wprowadza się wydatki w kwocie 6,80 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania świadczenia rodzinne/ Ukraina/) 
wprowadza się wydatki w kwocie 1,20 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 821,00 zł do kwoty 49 179,00 zł; 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Zakup 

środków żywności” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 0,00 zł; 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 270,00 zł do kwoty 900,00 zł; 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 005,60 zł do kwoty 48 809,40 zł; 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 0,40 zł do kwoty 65 003,60 zł; 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 

społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania 
świadczenia rodzinne/ Ukraina/) zmniejsza się wydatki o 124,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 3,40 zł do kwoty 23,75 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 0,60 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 72 132 235,58 168 061,80 72 300 297,38 
wydatki bieżące, w tym: 57 012 087,07 168 061,80 57 180 148,87 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C93B541-09F7-4C06-86C7-9D2F049CF477. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 534,00 29 697,00 31 231,00 

Pomoc społeczna 2 731 209,75 95 132,00 2 826 341,75 
Rodzina 3 485 514,00 43 232,80 3 528 746,80 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 
ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C93B541-09F7-4C06-86C7-9D2F049CF477. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.17.2025 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-02-11T11:43:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




